様式第二十四（第63条関係）（令元経産令17・令2経産令75・令2経産令92・一部改正） 年月日 経済産業大臣殿 住所 法人の名称 代表者の氏名 認定申請書 産業競争力強化法第134条第4項の規定により、同条第2項の認定支援機関としての認定を受けたいので、別添書類を添えて申請いたします。 （別添書類） 1．事務所の所在地 2．中小企業再生支援協議会の委員として任命しようとする委員の候補者 3．中小企業再生支援業務に関する事項 一中小企業再生支援業務の内容 二中小企業再生支援業務の実施体制 中小企業再生支援業務の統括責任者及び当該統括責任者を補佐する者の氏名 その他の中小企業再生支援業務の実施体制に関する事項 三中小企業再生支援業務を行う地域 四中小企業再生支援業務に係る予算に関する見積り （備考） 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。